‘LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

|NOTA DE EMPENHO N. 316/6]|
S TR S — +
SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
e g ensn b e sk e +
CREDOR..: DALMIR PINTO NUNES CEF: (005 672 .340/70
ENDERECO: BRUNO SCHROEDER 330 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . : 603/3 TELEFONE :
e e e S e e e i i +
|REQUISICRO 51 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
L e i i o ks e L o +

|ORGAC: (01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 506/1
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000
A e -
| Quantid. |Un. |Especificacac Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
5; 800 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 15 A 20

MAIO/22 PARA CUMPRIR AGENDA COM A

BANCADA GAUCHA A FIM DE CONSEGUIR

VERBAS INDIVIDUAIS VIA EMENDA PAR-

LAMENTAR 770,0000 4.235,00
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e i e e e i +
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 4,235,00 |
B e e i e S e e e e e e +
DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAOQO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
b e s b S s e e e e e e e R e o s S e e S +

DATA | SALDO ANTERICR | VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
13/05/2022 | 80520, 00| 4.235,00 76.285,00

Declaro gue recebi e
cenferi os mat./serv

Em / /

RESP. LIQUIDACAO

Contabilidade

Em

i

MARTINS
Atesto o pagamento
deste documento

/ /

Recebi da Camara SUPRA CITADO

o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /
ASSINATURA Doc
Banco:
N. cheque N. conta:




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 317/4]
B P S W U SO +

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)

CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

e e B i A e e o +

| CREDOR. .: DALMIR PINTO NUNES CPF: 005 672 340/70

ENDERECO: BRUNO SCHROEDER 330 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000

CODIGO. .: 603/3 TELEFONE:

o ——— e — +

| REQUTISICAO 23 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |

e e e L o e e e O e e e e et e S e e e i e e S e e e +

|ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:

PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 970/9

RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e +
Quantid. |Un.|Especificacac Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

3700, 000 |KM |DESLOCAMENTO A BRASTILTIA DE 15 A 20

MATO PARA CUMPRIR AGENDA COM DEPU-

TADOS EM BUSCA DE RECURSOS.

INDENIZACAO CFE ART.4, INC.IITI DA

RESOLUCAO 02/2022 1,5000 5.550,00
s :
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| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 5.550,00 |
e e e e e o B i S S s i i e e g R e s -
| DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAC: i BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC. : I-Inden.Naoc Inclus.FPgt.
e e e e e R i e +

DATA SAILDO ANTERIOR{ VALOR DO EMPENHO SALDC DA VERBA
13/05/2022 68.252,56 5.550, 00 62.702,56

Declaro que frecebl e

conferi os mat./serv Recebl da Camara SUPRA CITADO

Em / y o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacaoc.
Em / /
RESP. LIQUIDACAC
ORDENADOR DESPESA Atesto ¢ pagamento ASSINATURA Doe:
e deste documento |—-——————=———————————————————————————=—
/ # / / Banco:
N. cheque: N. conta

Contabilidagde




Fstado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 051/2022

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR

NOME: Dalmir Nunes: Cédigo 603-3
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 15 a 20 de maio de 2022.
DOTAGAO: 506.1
VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 6 Diarias ( 5 ¢/ pernoite) e ( 1 sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4.235,00 — 70% DO VALOR: R$ 2.964,00
PIX CPF: 005.672.340-70

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

€  Agenda com a Bancada Gaticha para conseguir verbas individuais via
emenda parlamentar.

Sarandi/RS, 12 de maio de 2022.

o !
Dalmir Pinto Nunes
Vereador

B‘:\.;%:@ @\
Airton Ortiz
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 087/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor
Onyx Dornelies Lorenzoni
Deputado Federal

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de té-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Coédigo da proposta 98). Essa €& uma das principais
demandas que temos em nosso municipio para dar melhor condigdes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengdo em varias areas, tais como Saude,

Infraestrutura ( asfalto, calgamento, pavimentagao), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para O
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, renovamos os votos de elevada

estima e consideragao.

Cordialmente,

( e ~
‘;er. Dalmir Nunes \gér;%ﬁb’n%

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

Alex Antonio Rodfigues
Sec. Municipal da Habitacao e

Regularizagao Fundjaria

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: {54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




s Py Estado do Rio Grande do Sul
‘&% Camara de Vereadores de Sarandi —RS

?""’"}& e Paldcio Naum Grossi
Of. CMS n° 086/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.
RECEET ¢ U1IGINAL
Excelentissimo Senhor _ EM_&Z. 2o idoZ
Luis Antonio Franciscatto Covatti | Resnaits Ponio
Deputado Federal DEP. COVA

ANEXO IV - G
Prezado Deputado, 70160-800 BRA

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de t&-lo como nosso representante frente & Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa é uma das principais
demandas que temos em nosso municipio para dar melhor condi¢oes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengdo em varias areas, tais como Saude,

Infraestrutura ( asfalto, calgamento, pavimentag&o), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para o
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos os votos de elevada
estima e consideragéo.

Cordialmente,

" 3
s TN
—Dalmir Nunes er. Airton Orti

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

Alex Antdnio Rodrig
Sec. Municipal da Habjtagao e
Regularizagéo Fup/ igria

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99550-?60

Fones: (54) 3361-1911/ 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 099/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor
Carlos Gomes
Deputado Federal

Prezado Deputado,

Ao cumprimenté-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da

importancia de t&-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos também de agradecer pelos recursos destinados ao nosso
municipio na area da Saude, em especial os dois ultimos recursos deste ano, recursos
esses que irdo beneficiar a nossa populagédo na area mais importante, Saude publica,
seremos eternamente gratos por isso. Nosso municipio estara retribuindo ao Senhor

Deputado a Confianga que esta depositando em nosso municipio.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, renovamos os votos de elevada

estima e consideragéo.

Cordialmente,

ey S

Ver. Dalmir Nunes Ver. Airtog%r?z
Bancada do PDT Presidente do Legislativo

IRECEBI O ORIGINAL
Em_15 /09 10

Assinatura Ponto

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 090/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor
Marcelo NMoraes
Deputado Federal

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestiondvel reconhecimento da
importancia de té-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa € uma das principais
demandas que temos em nosso municipio para dar melhor condi¢cbes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengdo em varias areas, tais como Saude,

Infraestrutura ( asfalto, calgamento, pavimentag¢ao), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para o
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos os votos de elevada

estima e consideracao.

Cordialmente,

Ver. Dalmir Nunes \%ﬁﬁﬂ%ﬁiz

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

{fé’y‘wﬁ

— 1
. Mar€elo Jgao Barbosa Alex Anténio Rodrigues % S
Lider da_ BanCadadoPDT Sec. Municipal da Habjtgcao e Q i =X

Regularizagdo Fungdiaria

>
\30

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centre - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grjande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 092/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022,

Excelentissimo Senhor
Dionilso Marcon

Deputado Federal

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de t&-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa € uma das principais
demandas que temos em nosso municipio, para dar melhor condigdes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengdo em varias areas, tais como Saude,

Infraestrutura ( asfalto, calcamento, pavimentagéao), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para 0
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos 0s votos de elevada

estima e consideracao.

Cordialmente,

gt PN

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

Alex Antonio
Sec. Municipal da/Habitacgo e
Regularizagédo Eundiaria

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 088/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor
Nereu Crispim

Deputado Federal

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de t&-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa € uma das principais
demandas que temos em nosso municipio para dar melhor condicbes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengcao em varias areas, tais como Saude,

Infraestrutura ( asfalto, calcamento, pavimentagéo), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para o
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos 0s vgto de elevad

estima e consideragao.
Cordialmente,

:;ér. Dalmir Nunes \%ﬁﬁt’on%ﬁl\z

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

o,

Sec. Municipal da Hapjitagéo e
Regularizagéﬁ ig

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 995?(:%00
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br —Sit £ www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Gmnde do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 093/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor
Giovani Cherini
Deputado Federal

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de té-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Cédigo da proposta 98). Essa € uma das principais
demandas que temos em nosso municipio, para dar melhor condigdes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengdo em varias areas, tais como Saude,

Infraestrutura ( asfalto, calgamento, pavimentagéo), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinacdo de recurso para ©
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

estima e consideragao.

Cordialmente,

= Ropiueti =}
Ver. Dalmir Nunes
Bancada do PDT

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara(@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Gmnde do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n°® 094/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor RECEBIDO
Ubiratan Sanderson /3 7k 05 /JOQZ,Q_,

Deputado Federal 0
| o

Gabinete do Députado Federal
Prezado Deputado, Ubiratan SANDERSON PL/RS

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,

agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de té-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa € uma das principais
demandas que temos em nosso municipio, para dar melhor condicoes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengcdo em varias areas, tais como Salde,

Infraestrutura ( asfalto, calgamento, pavimentagao), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para o
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos os votos de elevada

estima e consideracgao.

Cordialmente,

Lcen>
er. Dalmir Nunes Ver. Airton Ortiz

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

Ver. Marcelodoao Barbosa
Lidsrda T Sec. Municipal da Habita
Regularizagéo Fundj

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Gmnde do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 091/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissima Senhora
Liziane Bayer
Deputada Federal

Prezada Deputada,
Ao cumprimenta-la, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio
como Deputada Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de té-la como nossa representante frente 4 Camara dos Deputados.
Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa é uma das principais
demandas que temos em nosso municipio, para dar melhor condigdes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.
Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atencdo em varias areas, tais como Saulde,

Infraestrutura ( asfalto, calgamento, pavimentacao), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinacdo de recurso para o
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos os votos de elevada
estima e consideragao.

Cordialmente,

,@ \%r'ﬁﬁ?m@(’))\itrz

Ver. Dalmir Nunes

Bancada do @Lﬁ_\ Presidente do Legislativo
Ver.\ﬁ Barbosa Alex Anténio
Lidyﬁda-sgﬁﬁada do PDT Sec. Municipal dg Habitdcao e

Regularizagéap Fundjaria

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Ce_ntro - Cep 99_560—000 ‘ .
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Gmnde do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Paldcio Naum Grossi

Of. CMS n° 098/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor

=febi & Original
Marcio Biolchi I N I 22

Marcioc Biclchi
Deputado Federal Deputade Federa!

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigcos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de t&-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa € uma das principais
demandas que temos em nosso municipio, para dar melhor condicbes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengcdo em varias areas, tais como Saude,

Infraestrutura ( asfalto, calgamento, pavimentagao), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para 0
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos os votos de elevada
estima e consideragao.

Cordialmente,

Ver. Dalmir Nunes \%ﬁkirton 0% iz >

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

Sec. Municipal/da Aabitacéo e

Regularizagao/ unsiari

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Gmnde do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 096/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.
EP. MARLON SANTOS
(e CAMARA DOS DEPUTADOS
) GR‘,G INAL ANEXO 1/ - GABINETE 760
/ —— 70160-90G BRASILIA - DF

Excelentissimo Senhor
Marlon Santos
Deputado Federal

Assinatura: Ponto:

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de t&-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Cadigo da proposta 98). Essa € uma das principais
demandas que temos em nosso municipio, para dar melhor condigbes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atencdo em varias areas, tais como Saulde,

Infraestrutura ( asfalto, calcamento, pavimentacéo), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para 0
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, renovamos os votos de elevada

estima e consideracgao.

Cordialmente,

Ver. Dalmir Nunes er. Airton Orti

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

Avemda Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/ 3361 1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov. br




Estado do Rio Gmnde do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Paldcio Naum Grossi

Of. CMS n° 095/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor
Afonso Motta
Deputado Federal

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de t&-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa é uma das principais
demandas que temos em nosso municipio, para dar melhor condicbes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atencdo em varias areas, tais como Saulde,

Infraestrutura ( asfalto, calgamento, pavimentagéo), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para o
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos os votos de elevada

estima e consideragao.
Cordialmente,

Ver. Dalmir Nunes \%}d‘}ﬁ%ﬁ%

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

Sec. Municipati
Regularizacao F

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99566-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.ts.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Gronde do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Paldcio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 023/2022

DOTACAO: 970/9
VEREADOR DALMIR PINTO NUNES

O Vereador Dalmir Pinto Nunes, vem através deste requerer indenizagao, tendo em vista a utilizacéo
de veiculo particular a servigo da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem,
conforme estabelecido pelo Art.4, Ill, da Resolugéo n. 02/2022 e suas alteracées decorrentes de Plenario.’

Informa ainda que o veiculo utilizado sera o de PLACAS IZF 8F15 , no periodo de 15 4 20 de maio
de 2022.

Distancia a Ser Percorrida Valor KM Valor Apurado

3.700 KM R$ 1,50 R$ 5.550,00

Valor da indenizag&o por utilizacdo de veiculo particular: R$ 56.550,00 (Cinco mil quinhentos e
cinquenta reais)

ROTEIRO PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
° Agenda com os Deputados Federais e acesso em busca de recursos via emenda

parlamentar.
As audiéncias sao de suma importancia a fim de tratar de assuntos de interesse ,alem de buscar
recursos que sejam repassados ao nosso municipio.

Sarandi/RS, 12 de maio de 2022.

Dalmir Pinto Nunes Ivete Maria Santolin Braga

Vereador Controladora

D= SN
Airton Orti
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. CMS n° 089/2022 Sarandi/RS, 13 de maio de 2022.

Excelentissimo Senhor
Pompeo de Mattos

Deputado Federal

Prezado Deputado,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente,
agradecer Vossa Exceléncia, pelos relevantes servigos prestados em nosso municipio
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de té-lo como nosso representante frente a Camara dos Deputados.

Gostariamos de solicitar recurso e apoio a duzentas unidades habitacionais
conforme o Projeto Morar Melhor (Codigo da proposta 98). Essa € uma das principais
demandas que temos em nosso municipio para dar melhor condicbes de vida e
dignidade a nosso povo trabalhador.

Gostariamos também de solicitar emenda parlamentar para nosso
municipio, visto que necessitamos de atengdo em varias areas, tais como Saude,

Infraestrutura ( asfalto, calcamento, pavimentacao), Esporte e turismo.

Na certeza de poder contar com a destinagdo de recurso para o
enfrentamento de nossas necessidades e principalmente melhorar a qualidade de vida

de nossa comunidade, somos gratos e ficamos na expectativa de resposta positiva.

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos os votos de elevada
estima e consideracgao.

Cordialmente,

Ver. Dalmir Nunes
Bancada do PDT

Deputado Federal - RS
Dep RS

Vice-Lidsraaig®Pete de Setembro, 1790 - Bairro Centre - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Gronde do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi - RS
Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 023/2022

DOTAGAO: 970/9
VEREADOR DALMIR PINTO NUNES

O Vereador Dalmir Pinto Nunes, vem através deste requerer indenizacéo, tendo em vista a utilizacédo
de veiculo particular a servico da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem,
conforme estabelecido pelo Art.4, lll, da Resolucdo n. 02/2022 e suas alteracdes decorrentes de Plenario.’

Informa ainda que o veiculo utilizado sera o de PLACAS IZF 8F15 . no periodo de 15 4 20 de maio
de 2022.

Distancia a Ser Percorrida Valor KM Valor Apurado
3.700 KM R$ 1,50 R$ 5.550,00

Valor da indenizacgso por utilizago de veiculo particular: R$ 5.550,00 (Cinco mil quinhentos e
cinquenta reais)

ROTEIRO PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
° Agenda com os Deputados Federais e acesso em busca de recursos via emenda

parlamentar.

As audiéncias s3o de suma importancia a fim de tratar de assuntos de interesse ,alem de buscar
reécursos que sejam repassados ao nosso municipio.

Sarandi/RS, 12 de maio de 2022.

i i
Dalmir Pinto Nunes Ivete Maria Santolin Braga T
Vereador Controladora

. %« :
~ Airton Ortiz :

Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: {54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camar @cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL AIRTON ORTIZ - BANCADA PDT

27 SECRETARIO DA MESA DIRETORA DALMIR PINTO NUNES -
BANCADA PDT

DIAS 15 A 20 DE MAIO DE 2022

No dia 15 de Maio as 7:00 horas, nos deslocamos em direcao a Brasilia/DF,
com chegada na Capital Federal no dia 16 de Maio por volta das 18:00 horas. Nesta
semana, desempenhamos varias agendas na Capital Federal, na oportunidade
explanamos aos parlamentares varias necessidades e dificuldades que o municipio
enfrenta, com o intuito de buscar recursos junto aos mesmos, recursos esses que serao

usados em varios departamentos do municipio.

Nos dias 17 e 18 de Maio de 2022 estivemos nos Gabinetes dos Deputados
Federais, Deputado Federal Onyz Lorenzoni PL, Deputado Federal Afonso Motta PDT,
Deputado Federal Marcio Biolchi MDB, Deputado Federal Marlon Santos PDT, Deputado
Federal Pompeo de Mattos PDT, Deputado Marcelo Moraes PL, Deputado Federal
Giovani Cherini PL, Deputado Federal Covatti Filho PP, Deputado Federal Carlos Gomes
PRB , Deputado Federal Nereu Crispim Uniao Brasil, Deputado Federal Marcon PT,
Deputado Federal Sanderson e na Secretaria Nacional de Habitacdo do Ministério do
Desenvolvimento Regional, tratando de pleitos referente necessidades de nosso

municipio.

No dia 19 de Maio saimos de Brasilia por volta das 04:00 horas da manha,

retornando a Sarandi/RS com chegada em Sarandi no dia 20 de Margo pelas 16:00 horas.

Entendemos que nossa viagem a Brasilia/DF foi extremamente satisfatoria.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centre - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Assinamos o presente relatério, Vereador Airton Ortiz, Vereador Dalmir Nunes.

Em anexo comprovantes.

Sarandi-RS, 23 de maio de 2022.

v e | s

Ver. Dalmir Nunes

Bancada do PDT Presidente do Legislativo

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centre - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PL/RS

Brasilia, 18 de maio de 2022.

A
CAmara Municipal de Vercadores
Sarandi - RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de prova que recebi em meu gabinete
em Brasilia, no dia 18 de maio de 2022 o Vereador Dalmir Pinto Nunes , onde foram

tratados de assuntos ligados a alocagio de recursos para o municipio.

Atenciosamente,

Marcelo Moraes
Deputado Federal
PL-RS

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS

&>/ Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Dalmir
Pinto Nunes, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em
Brasilia, no dia 18 de maio do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do

municipio.

Brasilia, 18 de maio de 2021.

L

Dep. Fedénal Giovani Cherini,
Coordenador da Bancada Gatcha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, il —12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia—DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br




Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Covatti Filho

Brasilia, 18 de maio de 2022

DECLARACAO

Declaro que no dia 18 do corrente més, recebemos no
Gabinete do Deputado Federal Covatti Filho, a visita dos Vereadores
Airton Ortiz, Dalmir Pinto Nunes e Alex Antdnio Rodrigues do Municipio

Sarandi/RS, para tratar dos assuntos de interesse do municipio.

(“@.
Ana Carla Freires Inacio Rocha
Assessora Parlamentar

Dep. Fed. Covatti Filho PP/RS

Camara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 18 de maio de 2022

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 18 de maio de 2022, o Vereador Senhor DALMIR PINTO
NUNES, CPF 005.672.340-70, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do
Municipio de SARANDIL

Atenciosamente,

' /\José Flavio Soares e
Chefe de gabiente/orgamento - P_124558
/

i

Camara dos Deputados | Anexo IIl - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal NEREU CRISPIM

Brasilia/DF, 18 de maio de 2022.

DECLARACAO

Declaramos que o Senhor Dalmir Pinto Nunes, vereador de Sarandi/RS, foi recebido no
dia 18 de maio de 2022, no Gabinete do Senhor Deputado Federal Nereu Crispim, para tratar de

assuntos de interesses do municipio.

Atenciosamente,

o

Nereu Crispim
Deputado Federal — PSD/RS

CAMARA DOS DEPUTADOS — Anexo III — Gabinete 483 — CEP 70.160-900 — Tels.: (61) 3215-5483
E-mail: dep.nereucrlspim@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Dalmir Pinto Nunes do
municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete parlamentar no dia
18/05/2022, em Brasilia, para tratar de projetos, emendas e
recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Att.,

a&'rh'?m de maio de 2022.

yrFreitas
Chefe, dg Gabinete
Gab. Deyf o Marcon PT/RS




£ % CAMARA DOS DEPUTADOS
§l’ < ( Gabinete do Deputado Ubiratan SANDERSON - PL/RS

Declaracio de Comparecimento n° 155 [2022

Brasilia-DF, 18 de maio de 2022.

Declaramos para fins de comprovagao junto 2 Camara Municipal
de Sarandi, no Rio Grande do Sul que, nesta data, esteve em visita ao
gabinete do deputado federal Ubiratan SANDERSON (PL/RS) o Vereador
Dalmir Pinho Nunes.

Na oportunidade, apresentou demandas de interesse do
municipio, solicitando a articulagdo do deputado para assegurar 0S recursos
necessarios para efetiva-las.

Por ser verdade firmo a presente declaragao.

Brasilia - DF | Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 354 | CEP 70160-200
Tel (61) 3215-5354 | dep.sanderson@camara.leg.br
Porto Alegre - RS | Av. Getillio Vargas, 1157, Sala 516 | Menino Deus | CEP 90150-005
Tel (51) 3279-6132 | deputadosanderson.poa@gmail.com




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO ONYX LORENZONI
Endereco: Gabinete 828 - Anexo IV - Camara dos Deputados

DECLARAGCAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Dalmir Pinto Nunes, Vereador
do Municipio de Sarandi/RS esteve em audiéncia no dia de hoje, no Gabinete

do Deputado Federal, Sr. Onyx Lorenzoni, para tratar de assuntos de interesse
do municipio.

PR
YISITANTE
DALMIR PINTO NUNES

18/05/2022 [SI[E] 17 de maiode 2022
W

DEPARTANENTO DE POLICIA LEGISLATIVA ]
Dharla Nunes Almeida do Amaral
Assessora do Deputado Onyx Lorenzoni




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEOQO DE MATTOS — PDT/RS

Brasilia- DF, 18 de maio de 2022.
Dec. Visita. 0182/2022

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Dalmir Pinto Nunes, do
municipio de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete Parlamentar do Deputado
Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 18 de maio do corrente ano, tratando de assuntos

de interesse do Municipio.

Atenciosamente,

Deputadp Pompeo de Mattos

POMPEQ DE MATTOS
Deputado Federal - RS
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704




CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843

DECLARACAO N2 0093/2022 Brasilia, 17 de maio de 2022.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que os Srs. Alex Anténio Rodrigues, Dalmir Pinto Nunes e
Airton Ortiz do municipio de Sarandi - RS foram recebidos no gabinete 843 do Anexo IV da Camara
dos Deputados pela assessoria do Deputado Federal Marcio Biolchi, no dia 17 de maio de 2022. Na
ocasido tratamos de assuntos de interesse do municipio, encaminhamentos nos Ministérios e
recursos oriundos de emenda parlamentar.

Atenciosamente,

gano Bassan
Secfetario Parlamentar
Deputado Marcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi@ecamara.leg.br




. CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Marlon Santos — PL/RS

Oficio n°® 194.2022 Brasilia, 17 de Maio de 2022

Atesto que o Vereador do Municipio de Sarandi /RS, Dalmir Pinto Nunes, esteve neste
Gabinete Parlamentar em Brasilia/DF, tratando de assuntos relacionados aos interesses do

Municipio.

Atenciosamente

Elaine Catiuscia Souza Fonseca

Secretaria Parlamentar

Brasilia/DF — Camara dos Deputados | Anexo IV — Gabinete 760 | CEP 70160-900 | Telefone: (61) 3215-3760
Cachoeira do Sul/RS — Senador Pinheiro Machado n2 1020, sala 302 | Bairro Centro | CEP 96508022
Telefone: (51) 3530-8280




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,

que o Vereador Dalmir Pinto Nunes, esteve hoje, neste Gabinete,

para tratar de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 17 de maio de 2022.

Luara Alacoque
Assessor Parlamentar
Deputado Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF




SEIMDR - 3752143 - Declaracio hlfps://sei.mi.gov.br/sei/controlador.php?acao:documento_imprimi..

MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Esplanada dos Ministérios - Bloco E - Bairro Zona Civico Administrativa - CEP 70067-901 - Brasilia - DF - www.mdr.gov.br

DECLARAGAO - SNH (MDR)

Declaro para os devidos fins que o Sr. Dalmir Pinto Nunes, Vereador Municipio de
Sarandi/RS, participou de reunido nesta Secretaria Nacional de Habitacdo do Ministério do
Desenvolvimento Regional, sobre o Programa Casa Verde e Amarela, no dia 17 de maio de 2022.

JULIANNA MIRTA VIEIRA JARA
Assistente
Gabinete da Secretaria Nacional de Habitacdo - SNH

-

SeIE o
| assinatura
eletroénica

Documento assinado eletronicamente por Julianna Mirta Vieira Jara, Assistente do Gabinete,
em 17/05/2022, as 15:59, com fundamento no art. 4°, § 3° do Decreto n°® 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

59000.002340/20

VISITANTE
DALMIR PINTO NUNES

17/05/2022 (5] [=]
DEPARTAMENTO DF POLICIA LEGISLATIVA HE, 1;

1 of 1 17/05/2022 16:00




CHPIOF 20 N0 01-B4 BLT SELF SERVICE EIF oL
EPP

CAMaRs DOS DEP EDIFANEXOOE, 8N - ZONA CRIC
ACINIET
TEL EADHNE: (81 po0d-0nGo

Documents Auxiliarda Mota Fiseal de Corsumidor Eletiinica

CODISO CDESCRIGRO
GTD YN WL UNITARKD WL DESCONTO vl TOTal
| REFEICAD
1 UND 1352 0,00 13 62
Cide Totst de tters 1
Vajor Produtes 55D esconto B 13 52
YALDR 4 PAGAR RS 13 2
FORM S DE FAosabdENTO WALDR PAGO R
Dinbaim 13 52
Tozo Ff u}

Conmuits pala chiavs da 3oe 100 8m

waign), tazend 3. df.gov befndee/eonzsta
4292 G507 2667 2100 0184 B850 1 5000 0004 2517 FO0G HE2S
CONSUMIDOR CPF. NS EFE 380
CONE URIEDR FINAL

NFC~a 0" oo, 000425 Saris 015
17082023 13 58 0

Frotacalo de autor @G80
S55220233452358 ¥ NE/2082 13 56!

Tributes Incidentes ilei Federal 1274120121 RB1,

) PROCON: 161
VENANIIC 2000 505 08 BL-HED 51240
Trib. Mprsimados RE1,S3 Federal, R$100 Estadual, 00
tdunicip. - Forte \BPT
Ol Mo 91 Wend.: TAIDBA- Toc.: 000

Agille Sistemas weows agillesolucoes. com.br

g. 1250050944
1

rJS D'i SUL
Dgcumento RL iliar
e ansyiider letrng‘.c?_
! a tanentu ﬂe creditu oe [CHS
uuant Ur1:arwu Total
i 1,0 6 18,950 19,4930
it 201533& ¥y i
I
4847 PGUA CRYSTAL COH & 1,00 2. 2,9
i} { (W1 Boont " 2,950 .40
10145 SHELL EVOLUX ﬂIFt-’]iﬂ -!l,% 7,190 3ui,0350
] h?C 2103
ity itanr: 7,3.3(
b gl
0 e saiﬁmvhiu Uﬂl‘fuﬂg 0
A U
U’ ] Tribytes. (hei 17 741/701 ) "“3?’
O R =
2;; X, ?s’lgstus [$: 8.97 redara
nBic ~{ni: 304606, 321 wEnc
pei: ﬁ ﬂn ] Ho
%ﬁfif H éi% EDUARDA P lncy

HFQS Serie; 4 Eid
9n5u1?e pely tuﬂUE e

7. Fogand
:49?%@??@4_1%0@_°"§4PE0§§%3"

CHPJ/CPE/ID B
Consulta via |

bratocniy de autarizacan: 141220648617351 15/05

CNPJ: 19.604.627/0001-80 ROGERIO DE ALMEIDA
TCHE GAROTG - ME

AVENIDA RABELC CJ BELEM BRASILIALOTE 02, .

VILA PLANALTO - BRASILIA - DF 70804-005 Fone:

(61)3081-8858 |.E.: H7869860001-34
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA AISCAL DE CONSUMIDGR ELETRANICA

Descrigao Qtd  Un  ViUnit  VlTotal
01 REFEICAO 1l UN 40,00 40,00
QTD. TOTAL DEITENS am
VALOR TOTAL RS 40,00
FORMA DE PACAMENTO Valor Pago
Dinheira 40,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www fazenda df gov hrmfce/consulta

CDNSUMIDOR CPF: I’JOS 672 34() TD
CONSUMIDOR FINAL
AVENIDA RABELQ CJ BELEM BRASILIA LOTE UZ .
VILA PLANALTO BRASILIA
EC-g n® 000022676 Série 001 17/05/2022 21:07:06 Via Empre

Lel n® 12.741/2012 Valor Aprox. tributos. Federals

R$1.68(4,20%) Fstaduais R$7,20(18.00%) Fonte’ IBPT
* Procon SCS 0,08 BLE 8-50 S| 240 Yenanrio Shoaping-Braslia Fone. 151




CNPJ: 06.924.965/0 01-57 IE: 254818535
CHURRASCARIA RID SuL LTDA WE
Avenida Giacome Lunardi, 1238, Alvorada, ¥
axim, SC

Decuments fuxitiar da dota de Lonsuwidor Elatronica

Cadign Begericsy Utde g0 Ut Bt U3 foga]
7 Hini espetn iU 44,00 44,00
41 Refrigerante Lara LN 6,06 6.00
QTD. TOTAL ITENS Z
VALOR TOT4L Rs 50,00
VALOR £ PAGAR H 50,00
FORMA PAGAMENTD Valor Pago
Dinheirn 50,00

Cansile pela Chave de fessso pe

hftbs:/fﬁﬂt‘SET.SE.QUU.D{fﬁfﬂafﬁﬂHSH?tﬁ
4222 G306 3089 6500 0157 6500 HI0G 0062 9113 8737 2660

LUNSUMIDOR - CAF 005.67;.340-79

HFC-2 b 6291 Sarie i 2070572022 12:50: 3%
Via Lonsumidor

Protoesls de autorizacis: JRTOUBEIATATY
Data de auiorizagho: 20/05/20:2 12:58:26
Consulta via Jeitor de OF Code

IR ORRACOES RUICTUNALS DE THTERESSE OY CONTRIBUERITE
Tpresso par Raffinato - Usudrig: riesut Trib aprox Re:
6,96 Federai, 3,50 Estadual e 0,00 Hunicipal Fonta: IBPT
40CRTE Lartho Conshma: 2
5 Icidentes (Lei Federal 12.741/2017315.46

CNPJ: 18.604.627/0001-80 ROGERIQ DE ALMEIDA
TCHE GAROTO - ME
AVENIDA RABELC CJ BELEM BRASILIA LOTE 0z, .
VILA PLANALTO - BRASILIA - DF 70804-005 Fone:
(61)3081-8858 LE.: DTGGY460001-34
DOCUMENTO AUXILIAR BA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Descricao Qtd  Un  ViUnit VITatal
01 REFEICAQ 1 UN 600G GO,00
GTD. TOTAL DE ITENS o1
VALOR TOTAL R$ 60,00
FORMA DE PAGAMENTQ Valor Pago
Dinheira 60,00

Consulte pala Chave de Acesso em
www .fazenda.df.gov.brinfce/consulta
CONSUMIDOR CPF: 005.672.340-70
GCONSUMIDOR FINAL
AVENICA RABELO CJ BELEM BRASILIA LOTE 02 .
VILA PLANALTO BRASILIA
FC-e n® 000022704 Série 001 18/05/2022 19:37:57 Via Empre

Lein® 12.741/2012 valor Aprox. Iributos: Federais
R$2,52(4 20%) Esladuais R$10.80118 96%; Fonlg: IBPT
Frocan SC35 Q.08 818 560 51 240 Venancic Shopping-Erasl e Fore. 151

PARADA DO PAO DE QUETJ0 LTDA CNP.: 05.082.035/0001-30
fodoyia BRITE KndSe, 3, COLENIA SANTA HERIA, TTBAGI - PR

CHUUBENT AUXTLIAR BA HOTR FISCAL DE CONSUMIDUR ELETROKICA

Tten | Codigo | Descricag | Q%da I UN T Wunit | ou.7ot
Q00 160503500 PINGRDD - liH 1,00 UN 08,00 08,00
6. 100505000 SFIHA DE ComMe - UK 1,00 UN 10,00 10.0

DTDE. TOTAL DE ITEMS 2

VALOR TOTAL Rs 18,00
VALOR & PAGAR Rs 18.00
FURIE PRGRHENTO ‘ VALOR PAGD Rs
QiR R0 50.00

TROC: A3 ‘ 32,00

Lonsulte pela Chave de Acesso g
http:f/uwu.fazenda.pr.gnu.br/nfce/qrnnde?
4122 0565 0820 3500 0130 6502 1000 035¢
3513 3343 3380

CONSUMIDOR CPF: 005.672.340-70
CONSURIDOR FINAL

flumern 000035635 Serie 071

cnissan 19/05/2022 21:25-02

Vig Consumidor

Protucgic de Autorizacan: 141220653
494917

Data Rutorizacas: 19/05/2022 71:7%

Infarsacao das Tributos Totais Incidentes
Trib aprex R$1,68 Federal e P$0,00 Estadual
(Conforne Lei Fsd.iZ.Td:!?ﬂlQ} = Fonte: IBPT
eknisa Softuare - uhu. teknisa.con
Pedido. 0000015262
Filia1: 0001 PARADA DO PRO DE QUETJG
Loia: 001 PARARA DO PAO DEq‘}UE-.i[G
Caixa: 021 CATXA § N
Spersor: G00000035572 Sabrina Loreine dus Santos Calara
sent Pager: 00783 Comanda: 0000000157

CHPJ: 08,941, 162/0001-36 DENIS CELSD HARNHD EPP
ROD. B 153 KMS1Z 2 "SH HORIZONTE General Carneiro-PR 84660-000
Fone: (42)3552-2966 | E 904, 1016808 )
Docusento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider £ letrénica
# Cﬁdigu Descr igaa Otde Un  Valer unit.  Valor total

001 7831831000840 REFR1 LATA 5 50 1 UNID X 5 50 5 50
002 9038 REFEICA0 LIVRE 49,90 1 UNID X 49 b0 49 40
Otde. total de’itens b0z
Yalor totail RY 55 40
FORNE DE PAGANENTO VALOR PAs0 Rg
Dinheiro 55,4

Consulte pela Chave de Acesss em
. http- /iuny fazenda, gr : gm;‘ br frfcefconsu lta
4122 0508 8411 6200 01365500 2000°3218 £815 5187 1137
3 CONSUHIDOR - CPF 005 672 340-T0

RFC-& nQ 000521868 Série 0oy 15{05 2022 12:35-16
frotocale de Auterizacio: 1412706483276 17
Data de Autor izagHo 15/05/2022 12.35. 16

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12, 741/12): RS 17 51
qar line




SH(

SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CHPJ:07 266.731/0001-94 - IE;0746477400135 -
A.0748477400135

CSCL QDA 404 B' CCO C LOJA D7, SIN- ASA SUL

- BRASILIA - DF

"DANFE NFC.# - Docutnento Auxiliar

da Nota Fiscal de Consumidor Eletranica

NEo permite aproveitamenta de crédito do ICMS

con DESCRICAQ
A UN VLUNT AR S
8 Rt!—EICUEb (JA.@TAR ALMOLU)

1 UND PP 2713
QD TOTAL DE ITENS A
Valor Servigos 300
Vaior Produtss 27,13
Descantes 0.00
Asrescimos 0.00
YALOR A PAGAR 2143
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 2}’ 13
intv’magau Tnbutos s Tokals lmdentes i 14

141/2012 ..j
F‘F\QGON' 15|
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240

Trib Aproximades R$1,14 Federal, R$0,00 Estadual,
R$0,00 Municip. - Fonte IBPT

Org.No.; 34888 Vend.: TAIOBA - Troco.: 0,00DANFE
EM CONTINGENCIA IMPRESSO EM D!:CORRENL,.-
DE FROBLEMAS TECNICOS

(Lel Federal 1

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de auforizagao
Murnere: 000.034 314 - Série: 509
Emissdo 18/05/2022 13:47:50 -

" Constite pela chave de acesso em:
wyvinw fazenda. df gov biinfeel/consulta

CHAVE DE ACESSO
5323 0507 28673100 0164 5300 9000 §343 1430 53286 1183

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CPF: 005.672.540-70 CONSUMIDOR
FINAL

Consulta via leitor de GR Code

o .ﬂ;.. ) [@]

> ,2
: ]

{. "E: . v}. ‘
ol

CHURRASCARIA A
L ANCHONETE
E' TANCIA GAUCHA

JAIR CHITOLINA
B0 O ANHANGUER

305 200 METRO:
20 A RURAL - GUSRA E0-00

e 1 = e S B e e 3
EXTRATO HOOFEME1e  CLFOM FISCAL ELETRONICO - 54T
DIBE L TDIUN] YL UN RHICLTR R vl ITEM 7]
12 REFEICAD
$ UNXE (©.31) 37
OTAL RS T
At&o e it 37
Chits s st recolhido conforme LO - Simple
15 0 Comete cnme quem sonega
1 VACTOES DO ONTRIGUINTE
sezenvolvide por R2Z0 Infermatica & Sistemas
169 EOT2 - e (2oinformatica com br
alor dmade das Tributo: deste Cupom 6ot
A Lei Fed. 1. 71020 2
iS4 2P FA 3300 0 34 5900 028 i FEOE 1130

e
i i||II||IIHIHIIHIIIIIIIII!I

Consumidor

00s 672 340-70 -
COMELMIDOR

1" Sarie SAT o0
1EMSI2022 -1

30

3 LArdridd
*ysor Bppcam e )UL( Tithiesh.




P2ULO R DOS SANTOS ROCHA

ALIMENTOS
AULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTO'
CNPJ:17121762000149 |E:0762685900131

CAMP, 006 - VILA PLANALTG - BRASILIA - DF - 72 200-000 -

FONE: 06133270310

DANFE NFC-s - Documento Auxiliar
da Nuta Fiscal Eletrénica para Consumicor Final
Nic permite aprove '1..rrento de crédito e ICMS

ESCIQTDIUN; VY Wb I R%'(\IHR R | VL ITEM RS

WOORCOCN4S SAl wmos DIVERSOS

1,000 UH b4 5,00 5,00
02 0OO00DOUO00SEZ PASTEL CERHE OU QUEL

1,000 UR ¥ 6,00 £,00
TD. TOTAL DE ITENS 002
JETOTAL RS 41,00
\LOR TOTAL RS ' 11,00
DRMA DE PAGAN: ITO Valol Pago
INHEIRO 11,00
formagde dos Tribut !; Totans mc-dentes 3,46 N
L& Federal 12,741 12
ibutos Federais RS 1,48
‘ibutos Estaduais RS 1,08
ibutos Municipais RS 0,00

AREA DE MENSAGEM DE INTERESSE DO CONTRISUINTE
3/05/22 20:02 LOOGT FUO00CS COO1 S052385 ICNE & ser
colhide conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
BRIGADO VOLTE SEMPRE 1

CONSUMIDOR
CNPJICPFAD Estrangeiro -005.672.340-70

AREADE MENSAGEM FISCAL
Numers 000075241 - Serie 001
Ermissdo 16/05/2022 20 02:4% - Wia Consumivicr

Consulte pela Chz = de “cesso em
fpfheeaw fazends . ov.orinfeefconsuit:
CHAVE DE » TESSO
5322 0517 1217 6200 0149 6500 1000 0353 4110 1032 3950

Consulta via leitor de QR Code

Protocole de Autorizagéo: 363220232667933 15!06[‘“(}.)2 002045

UEIT ARDRIEZ) GEDRGIO

RODOMIA ANHANG e S
SOMA RURAL LES OLVEIR:, -

TR M OBSSES vio CUFORM FISCAL ELE'IH‘@HIE:E:'- =

A v er|nr‘| Wi IIN r$|| :F h‘iaj | \'L ITER RF

A0

112 KREFEICAD

! LIM 2 A0 G0 (F.00% 0,00
TOTAL R$ 50,00
Cinneira S0,00

fhide conforme L2 12302006 - Simplas Mac
et e JUEIn Sonega
DESER IES DD COnTRIBUINTE
i :In'p-'urFIT Bra lucaes
U s Tifeal ien oL br
ot apracimado uos Tiea ke Lupoam a0
LConforme Lei Fed 12 7942012
Az D511 165D G100 0154 5000 04957 2400 G456 2014 zad

Iiilllliilli LR
Ll ||IIH|| IR

e lep EI Consumido
’15“ ! ‘ﬁﬁ ; Q05 672 54070 -

COMNSUMIDOR FiAL
AT 000957 g
190052022 - 12:27 2!

MN? Serie &

Corgul e GG R Code pelo api i
*De b nE reds, disporiel @
-aufl-lns piey e PieSone padnsiog
v o Apredimans dog Tribaice doe




(" PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA Nota Fiscal de Servigos
. ok . Eletrénica

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Namero:

/ISCONDE DE TAUNAY, 850 - 84051900 - RONDA - PONTA GROSSA - PR

Num, do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS:  |Autenticidade:
938270314

' QR:qu,i’:fRﬂQb

Ins;:. l\ﬁuniciﬁal:
Nome/Razio Social:
Nome Fantasia:
Enderego: Insc. Estadual:
AVENIDA ERNESTO VILELA, 745 - CENTRO

Municipio/UF: PONTA GROSSA-PR CEP:  84.051-900
Fone/Fax: (42) 3225-2202 E-Mail: info@hotelsantafe.com.br

SIMPLES NACIONAL W

i e T 005.672.340-70 Tnsc. Estadual:
Nome/Razdo Social: DALMIR NUNES
Enderego:  RUA BRUNA SCHREDER, 330 - VICENTINOS

Municipio/UF: SARANDI-RS CEP: 99.560-000
L FonelFax: E-Mail:

5 3

R TCRTTEI: CNAE:
901 HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART HOTEIS, HOTEIS RESIDENCIA, RESIDENCE 5510801

SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT , APART SERVICE , SUITE SERVICE , HOTELARIA MARITIMA, MOTEIS, PENSOES E
CONGENERES; OCUPACAO POR TEMPORADA GOM FORNECIMENTO DE SERVICO (O VALO

Competéncia: Local da Prestagédo da Servigo: Situagdo da NFS-e: Natureza da Operagéo:
512022 PONTA GROSSA-PR EMITIDA EXIGIVEL

DISCRIVINAGAODO SERVIGO V

(TSSPEDAGEM DE 19/05/2022 A 20/05/2022 - REFERENTE A 01-UMA DIARIA

e

TTENSDO SERVIGO

(_Tributa’vel Descrigdo do Item Quantidade Valor Unitério Valor Desconto Valor Total _]
{— om__ |HOSPEDACEMY SINGLE / APTO 314 1,00 145,00000 0,00 145,00 |
TRIBUTOS INCIDENTES
(ﬂum . . i ] Aliquota Valor Retido )
\ISSQN 3,32379 4,82000 Nzo
PIS 0,35000 0,51000 Nao
COFINS 1,64000 2,38000 Né&o
INSS 0,00000 0,00000 Nzo
IR 1,73000 2,51000 Néao
GSLL 1,26000 1,83000 Nao
CPP 0,00000 0,00000 Nao
Impostos Federais 0,00000 0,00000 N&o
| Outras Retengdes 0,00000 Nao
 TOTALIZAGAO DO DOCUMENTO
sté de Cé.i.cmo do lSSQN; Valor Total Descontos: Valor Total das Dedugdes: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e: J
145,00 0,00 0,00 145,00 145,00

15664 DATA: / ! Assinatura:

FS-E N° J Recebemos de HOTEL SANTA FE LTDA =.- mmimos mimmim i mim i mis im0 os servigos constantes nesta documento fiscal eletrdnico. ]

S ——




. CNPJ: B7.712.725/0002-71 AUTO ABAST
© PAPAGAIO LTDA {centro)
. AV EXPEDICIONARIO, 1285 CENTRO -
; SARANDI - RS 99560-000 Fone.
© (54)3361-1244 | E.: 133/0036473
DOCURENTO AUXIL AR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod De<crigdo Qid Un VI Unit. VI Total
001 6 OLEO OT:SEL B $10

E
r%

Ty

S

51,302 LT X 6,920 355 01
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTALR3$ 355,01
FORMA DE PAG: MENTO Valor Pago
Cartdo de Creditc 355,01

Censilte pela Chave de Acesso em

www. selaz rs gov. br/nfee/consuita
4322 0587 7127 2500 0271 6500 1000 4814 0410 0482 1625

CONSUMIDOR CPF.
005.672.340-70

NFC-e n® 800481404
Série 001

16/05/2022 07 :16.:05

Protocolo de Autorizagio:
1432207 18065217
Data de Autorizagao 16/081207%

07:47:142

Vendedor: 889/BRUNA AZEREDO DE SOUZA
Cbrigado pela Preferencial
Placa: IZFBF15 KM:

2 REDE GETNET"
" ALTO ABASTECEDORA PAPA"
" CNPJ: 87 712.725/0002-71"
" 15/05/22 17:17:00 AUT:R06628 DGC:500004"

" EC100000 0000213023 TERM: TFOZ7010 (G
* CV:001020524  CAIXA-SWOG6001 L:12804048"

" ARQC: F4F38E1B736B8C35"
AlD: ACO00000041010*
* MASTERCARD R S

4 CREDITO A VISTA"
" VALOR: 355,01

u

TRANEACAO APROVADA MEDIANTE"
2 USO DE SENHA PESSOAL®

(SiTef)"
Tributos Incidente s Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 42 60
Federal R$ 01 0 Estadual RS 42 60 Municipal R$ 0,00
WIWW.elsistemas. com. br - (54)3364-1585

DU8 PEDRG SHLES DLIYEIRR
POSTO DOM PEDRO SALES OLIVEIRG LT0A .
RODDVIA RHHANGULRA. SN - ol 346 - 20MA RURAL
CEF 19.660-000 - SALES DLIVEIRA
CHPJ 10.230.467/0001-81 - IE 557066130113

Extrata 195085
CUPOM FISCAL FLETRGHICO - sav

%7 0/ DESC/ 1D/ UM UL UN B/ L TR 8)x) G ITEH RS

00 2369 " DIESEL S 10 Bico 11
21,280, % 6,790 (24,643 185,23
185.23
85,93

ete Crine quen sonega

06 ERVAGGES G0 CONTRIBUINTE :
Ir butos aproxinadss: faderal kS 0,00 {0,00%; / Estadual RS
24 £4(13,303) / Municipal RS 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
401 A7E |
PLICR: TZFF15 UENDEGOR: BILHAR DE JESUS SILUA
AU Tor aprogisedo dos tributos do iten
Vs or apraginado dos tributes deste cupnn R$ 24,64
(eonfarme Yei Fed. 12.741/2012)
SAT Ho. 000.759. 02
19/05/2022 - 12:33:22

35220510 2304 6700 0161 5300

0759 0321 9508 5721 7705
e e




35 ALCRIT, LIf |
Fﬁ' %mggﬁﬁggg 6;: fg:mm?ﬁ-wzﬂ
St &

] r‘lfr'ent fuxiiiar
da Hutﬁ Frsca 5 uur Eh—'t' fjic

Ns permte apruue=tanerltu Je ..remta ?L‘Ph

ad.gE Degeric Quant Hrnaha Tntal
t%n Cest
FSL 42,95 6.67 295,03
G600RDD
td TH}tEI ? ; tens:

WU
glma guﬁggar R$t ggé'&g
artag gﬂ e¥ 2 UEIUEESP.&%

53 kR ekalad s, iR el

émepm THEHFS R$: 6,00 Federal, 47,20 Estadual, 0,00 funi
385 87 Fi
8. ?ZEE E n:463901, 820

o008 ]Ej

gsgﬂ g ﬁh E i

Hunera: 180991 5ene 1 Emsag 16/05/2022 15:34:44
have de

Yo fuig, n?ce 90, gﬁﬁﬁﬁ# §§ Hfg iFEﬁJ 47"ansu;te nifoe
52220525629509 006125500 53180997@?‘4558&0

Cunsamrdm n 0 iuen f& ag
Consulta uig e:tar (, ode

Protacoln de futorizacan: 152225126629323 16/05/202215-59: 4¢

UBSERYACOES ) CJNTHI&%IN 3
JEB"GS&: TEET Sp37alcr - BJJ: g%li i,

CNPJ: 03.626.094/0001-05 IDEAL GUAPO - MATRIZ PALMEIRA
RODOVIA PR 151 KM 382,7 000, VILA ROSA, PALMEIRA, PR,
IE 9020426605
Douunenlo Auxilial da Mot Fls.cal de Consumidor Eletrénica
* "E'Gﬁ_"ﬁé_s;élx,AD e OTD UN VL UN. VL TOTAL

004 1002 DIES LE“1O(‘0MUM'§49\JH665 365,02
SO e PR ) L
QTD. TO'I AL DE ITENS 1
Valor Produlos 365,02
Descontes 0,00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR . - 365,02
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Cartdo de Cradito 16£ 02
Dinheiro 200 10

Con fte p~la chave de acesso em:
Htp Fharvivy Luwnja pr o brinfee/consula
4 20503 6260 %400 0105 b‘:UL 1001 3798 6016 2012 87

CONSUMIDOR NAC IDENTIFICADO

E NFC-2 n*: 001.37¢.860 - Serie: 001

Emis ssd0. 20/05/2022 06:12: 42 - Via Cons;
Protecolo de Autorizagido:

141 220669660810 20/05/2022 06:12:43

rbutos Incidentes (i aj Fro. ral 12 741/2012) RS 92,89
ox R$: 49,09 Federal & 43 80 Estadual
IBPTfempresanwtro Cot br 41CB17. P a: (2FgEqs,
Ladss do abast ~cimentn: nB.,, nBorba 4, Tanque !

vEncim 51055543 480, vEncfin '05598‘380‘

3 b i B8 G 7o B R
nggglglegl B 510 Lo 50 L X 6,900 35;_1.:_‘;:

1ol utﬂ de ?n:enu sy 345w
uta: e descentos/acrsseings Suble jtag v I
OTAL R 329

Dinheiry 400

T rogs R% 0

05.07.05,04- Cometa crige duem sonega

TRIE. Appoy. !tuEHﬂL R50

odiga [1ieqte: Adar
ﬁm‘w! Covercie] il §?ma
alu. ammma o dis tr!h tas ip it

ST Wo. w00, 984 HJQ
16/1{.'{?;’1?0” 0

g oiho na nots 3
& mm'ﬁ L PTaMure (Rnirs‘fa)

Wiggatt.con. ur/mtra«nﬁu

Q.

Copsuite o DJ? lELTESiJ u apli
uvsr-']mutT ] Pnp tar




Recibo de Pagamento

R$ 75,00#

Recebi(emos) de DALMIR PINTO NUNES - CPF/CNPJ n° 005.672.340-70, a importancia de setenta e cinco
reais referente 3 HOSPEDAGEM.

Para maior clareza firmo{amos) o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando plena, rasa e
irrevogavel quitacdo, pelo valor recebido.

ltapetininga Hotel
Irmaos Sacco Ltds
49 703.622/0001-7%

SARANDI, 15 de maio de 2022

HOTEL ITAPETININGA
49.703.622/0001-75
(15) 3271-0301




